Estados Unidos da América) em 2025 e US$ 20.000.000,00 (vinte milhões de dólares dos 

Estados Unidos da América) em 2026; 

VIII – prazo total: até 300 (trezentos) meses; 

IX – prazo de carência: até 66 (sessenta e seis) meses; 

X – prazo de amortização: 234 (duzentos e trinta e quatro) meses; 

XI – periodicidade de amortização: semestral; 

XII – sistema de amortização: constante; 

XIII – comissão de supervisão: despesas de inspeção e vigilância de até 1% (um 

por cento) do valor do empréstimo, dividida pelo número de semestres compreendidos no